
 1 

 
 

 

UCHWAŁA NR LIV/234/10     

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

 „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami), oraz art. 212 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 września 2009r. 

„o finansach publicznych” (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska Mieroszowa 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Mieroszów na 2010 rok polegające 

 na :  
 

 1) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 
z tego: 

: 3.400,- 

  a) Dział 758 - Różne rozliczenia : 3.400,- 
  rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe : 3.400,- 
  § 4810 - Rezerwy : 3.400,- 
      
 2) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 

z tego : 
: 160.829,48 

  a)   Dział 801 - Oświata i wychowanie : 138.400,- 
        rozdz. 80104 - Przedszkola : 28.400,- 
  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
: 28.400,- 

  rozdz. 80195 - Pozostała działalność  : 110.000,- 
  § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
: 110.000,- 

      
  b) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
: 3.400,- 

        rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

: 3.400,- 

  § 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

: 3.400,- 



 2 

      
  c) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport : 19.029,48 
        rozdz. 92695 - Pozostała działalność : 19.029,48 
  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
: 19.029,48 

  
3) 
 
 
 
 
 
 
 
4) 

 
Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   24.406.600,63 
b) plan wydatków :   24.268.658,63 
c) nadwyżka budżetowa : 137.942,-  
d) przychody : 2.330.498,- 
e) rozchody : 2.468.440,- 
 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
 
a) plan dochodów : 24.406.600,63 
b) plan wydatków : 24.426.088,11 
c) deficyt budżetowy : 19.487,48 
d) przychody : 2.487.927,48 
e) rozchody : 2.468.440,- 
 
 

 

 
§ 2 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/226/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 maja 
2010r. otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
1. Ustala się deficyt w wysokości 19.487,48 zł, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami 
2. Zwiększa się przychody o wolne środki w kwocie 157.429,48 zł w § 952 – 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
      

§ 5 
       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 



 3 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2010 rok 

 

Zwiększenie wydatków o 157.429,48 zł to wolne środki jakie pozostały 

gminie z zaciągniętego i niewykorzystanego w całości w 2009r. kredytu 

długoterminowego. Kwota ta została przeznaczona w bieżącym roku na 

pokrycie wydatków inwestycyjnych  i tak: 

1. na zadaniu pn. Przebudowa Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie – II 

etap o kwotę  28.400 zł dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 w związku z 

koniecznością wykonania robót dodatkowych polegających na renowacji 

elementów  kamiennych, które po oczyszczeniu wymagają dodatkowych 

zabiegów patynowania i wymiany trzech kamiennych parapetów,  

 

2. w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych przy realizacji 

zadania pn. Budowa Gminnego Centrum Edukacyjno – Sportowego, 

Gimnazjum, Szkoły Podstawowej z salą sportową w tym etap I – Kompleks 

rekreacyjno – turystyczny realizowany w ramach projektu „Rozwój 

infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej w strefie pogranicza 

Broumovsko – Mieroszowskiego” zwiększono wydatki o kwotę 110.000 zł  

dz. 801 rozdz. 80195, § 6058 i 6059  

Roboty dodatkowe związane są z wykonaniem monitoringu i systemu 

alarmowego sali oraz wykonaniem ogrodzenia.  

 

3. ponieważ zaistniała konieczność wykonania robót dodatkowych 

polegających na wymianie elementów konstrukcji drewnianego domku  

zwiększono wydatków na zadaniu pn. Centra wypoczynku i rekreacji 

sołectwach – I etap : Centrum wypoczynku i rekreacji w  Łącznej o kwotę  

19.029,48 zł dz. 926 rozdz. 92695  § 6050 

  



 4 

Kwota 3.400 zł pochodząca z rozwiązanej rezerwy ogólnej przeznaczona 

została na zwiększenie dotacji dla MCK na pokrycie nieplanowanego             

w budżecie wydatku związanego z konserwacją nawierzchni boiska ze 

sztucznej trawy przy ul. Sportowej 4 w Mieroszowie – ORLIK. 

 

Ponieważ zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w budżecie gminy po 

stronie wydatków i przychodów, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie jest uzasadnione. 

 

Sporządziła 

Iwona Wojciechowska-Zatorska 

Skarbnik Gminy 


